
2025 年 1 ⽉吉⽇ 
 

お客様 お取引先様各位 
 

製品価格改定のお知らせ 
 
いつも製品をご購⼊いただき誠にありがとうございます。 
この度、原材料費や製造コストの上昇に伴い、誠に不本意ながら以下の 6 製品の価格を改
訂させていただくことになりました。 
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

価格改定対象製品 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
新価格適⽤時期 2025 年 4 ⽉ 1 ⽇受注分より 
 
弊社では、品質の維持・向上に努めながら、引き続き皆様にご満⾜いただける製品を提供してま
いります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
本件に関するご不明点やご質問がございましたら下記までご連絡ください。 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
連絡先 
ITEA 株式会社 試薬開発部 鈴⽊ 
TEL 03-3526-2031 FAX 03-3526-2032 
Email reag-info@itea.jp 


